Et pred. Maria Roberts dicit quod ipfa p aliqua p prefatum 
Thomam Mariett fuperius pJacitando allegate ab accone fua pred. 
inde verf9 ipfum Thomam habendo precludi non debet quia dicit 
quod pred. Henricus Killigrew & Carolus G1:bbs Arbitratores 
predict. in conditione pred. nominate pofr confeClionem fcrip
ti obligatorii predict. & ante predidum primum diem Maii 
in conditione predict. fimiliter mentionat" fCilicet, primo 
die Februarii Anno Domini Ml11efimo fcxC'entefimo fexage
limo feptimo predicto apud London. predid". in Parochia 
& Warda predictis a:cept. fuper fe onere arbitrandi ordi
nandi & adjudicandi de & fuper premiffis in conditione pred. 
fuperius fpecificat. inter prediCtam Mariam Roberts & prefatu m 
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Thomam Mariett & ad tunc & ibidem fecerunt quoddam at-hi .. 
trium fuum in [criptis indentat. fub manibus & figillis eorum de 
& fuper premiffis in conditione pred fuperiu$ fpecificat. at per 
idem arbitriurn fuum adtunc & ibidem arbittavet. & ordinaver. 
in modo & forma requen', viz. quod pred. Thomas Matiett ex" 
ecutores five adminifhatores fui folverent prefate Marie Roberts 
executoribus vel adminifhatoribus fuis fummam centum Iibrarum 
legalis monete Anglie fuper decirr.um diem Junii tunc prox. fe .. 
quen. ad vel in communi Aula p~anforia interioris TempJi Lon~ 
don inter boras fecundam & quintam pof1: meridiem ejufdem did 
Et tam cito quam pred. Thomas Mariett executores vel admini
(lratores fui foIviffent pred. fummam centum Iibrarum prefate 
Marie executoribus vel adminifiratoribus (uis ut prefertur quod 
i'pfa eadem Maria executores vel adminifiratores rui per ejus vel 
eorum fufficien. fafrum in fcriptis remitteret & reIaxaret prefato 
thorne Matiett betedibus executoribus vel adminifrratoribus 
fuis omnes & omnimodas accones cauras & caufam acconis fec· 
tas billas fcripta obligatoria, Specialitat. judicia executiones ex
tenra querel1scontroverfias tranfgref1iones dampna & demand. 
quecunque ad aliquod tempus ante pred. vicefimum quintum 
di,em Januarii tunc ultimum preteritum ante confecconem ar'" 
bitrH prediB:i habit. fact. mot. produCt. commenfat fetht. profe
cut. commif. five penden. inter pred Mariam Roberts & Thomam 
Mariett, Ee fuper figilIationem & executionem hujufmodi relaxa .. 
tionis per pred. Mariam Roberts executores vel adminifiratores 
fuos prefato Thome Mariett heredibus executoribus five admi
nifiratoribus fuis, ut prefertur, ipfe predifrus Thomas Mariett 
executores vel adminiftratores fui per ejus vel eorum fufficiert. 
factum in fcriptis remitterent & relaxarent. prefate Marie here
dibus executoribus five admif1:ratoribus fuis omnes & omnirno
das accon. & accones caufam & cauras acconlim fedas biIlas 
fcripta obligatoria SpeciaHtat. judicia executiones extenta que
relas controverfias tranfgreffiones dampna & demand. quecunque 
ad aliquod tempus habit. fact. mot. product. commenfat. feclat. 
profecut. commiff. five penden. per five inter partes pred. 
vel eorum alter. ante pred. vicefimum quintum diem Januarii 
tunc ultimum preteritum ante confecconem pred. arbittii, Et 
pred. Maria Roberts ulterius dicit quod arbitrium pred. fic in 
f(riptis indentat. fub manibus & Ggillis eorundem Arbitratorum; 
ponea, fcilicet, per totum tempus inter hons fecundam & quin
tam pon meridiem ejufdem primi diei Februarii in pred. Aula pran ... 
foria Decani & Capituli VVefim. fcituat. apud VVefrm. pred. in 
Com. Midd. parat. & oblar. fuit fore deliberand, prefato Thome 
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Mariere, Sed nec ipfe nee aliquis alios ex parte fua ibidem ven. 
ad idem arbitrilll11 recipiend', Et eadem Maria ulterius die. 
quod. arbitrium pred. fie in fcriptis indentat. fub manibus & 
(icrillis eorundem arbitratorum ..l? tatum tempus inter horas fe
cgndam & quintam poft meridiem pred. primi diei M3ii in con~ 
ditione pred. fuperius fpecificata in pred. Aula pranforia Deca
ni & Capitllli Weftm. pred. fimiliter parat. & oblate fuit fore 
deliberand. prefato Thome Mariert, Sed nec i pfe nee aJiquis 
alius ex partefua ibidem Yen. ad id.em recipiend" Et p;ed. Ma
ria ulterius dicit quod licer ipfa eadem Maria a temf'cfc con
fecconis arbitrii pred. hucufque performav it perimplevit & 
cl1frodivit omnia & fingula in arbitrio pred. content. ex parte 
fua performand. perimpJend. & cuftodiend. fecundum formam 
& effeCl:um ejufdem fcripri arbirrii protefiandoq; quod pred. 
Thomas non performavit perimplevit feu cufiodivit aliqua in 
arbitrio pred. fuperius fpedficat. ex parte fua performand. per .. 
implend. & cufiodiend> In faCto eadem Maria dicit quod pred. 
Thomas ante vel fuper pred. decimum diem Junii in arbitrio 
pred. fuperiu:.' fpecificat. non {olvit prefat. Marie pred. centum 
hbras fecundum formam & effectum arbitrii pred·. Et boc pa
rata eft verificare, unde petit judicium & debitum fUUln pred. 
una cum dampnis fuis occauone detention is debiti iIlius fibi 
adjudicari, &c.